
FAKTURA

Dodavatel  c

ICO:44240104 DIC  :2  0 2 2 6 6 8 6 7 0

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  : 05.  04.  2022

Dat.  vyhotov  :16.  03.  2022

Dat.  dodania  :16.  03.  2022

Dod.  podmien  :

27FAKTURUJEME  VAM  ZA DODANY

SLUZI  AJ  AKO  DODACIFAKTURA

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP

TOVAR  PODLA

LIST.

Cislo  faktury:  2022001532

Cislo  dod,listu:  221578

Konst.symbol:  0008

Cislo Objed:,č,!,!-l
(Odberatel-ICO:  37971832

DIC:  2021877792

IC DPH:  !'?K')(121.877792

SPECIALIZOVANA NEM<)A(ZNvorarja 7obor, í'l. O Nítra
SV.SVORADA  ZOBOR,N  ,Q-jgC[%31K1A  134

NITRA

949 88 37, g3. 2022

Dodan  : CSlc)Zí.lzlit'

Prílohy

IdLieh  :

NIZSIE  UVEDEN\CH  DRUHOV  V HODNOTE

P L U / E A N Naxov tovaru

Balenie

12

-[JCM]---

[ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz

CELKOM

bDPH

[ Str:  1 ]

] -
[ SDPH ]

[ Sadzba DPH: [ O.OO ]

80791 THYMOS BAžALKA DRVENA SUSENA 5G

[ Sadzba DPH: [ 10.OO ]

8764 NATUR MED VO VANICUCH 20G

[ Sadzba DPH: [ 20,00 ]

8367 MANYA SOJOVY GRANULAT 100G

8656 MUKA HRUBA 1KG

80020 MANYA SOJOVE PLATKY 80G

8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G

8823 THYMOS SODA BICARBONA 100G

8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG

80030 JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 500G

384 GIANA BROSKYNE POLENE 850ML

8142 THYMOS KUCHAREK 200G + 100G

8565 MANYA SKORICA MLETA 20G

81934 THYMOS PAŽITU SUSENA 7G

83089 MANYA RASCA DRVENA 20G

9105 UME MAJKREM 48G

80322 DOLLY D2:US JABLKC) 250ML

80229 NESCAFE CLASSIC UVA 200G

Prenesenie  danovej  povinnosti  Z 69

+  -  [ Zaklad  ] - [

I O:  6;.os

DPH  ] - [

O.OO

25 25 0,2420 0,2420

ža SadZbu DPH: [ O,OO % ] :

72 72 0,0800 0,0880

2:a SadZbu DPH: [ 10,OO % ] :

,2325

,3700

,2717

.0400

,2000

,2200

,4100

,9700

,7917

,1400

,3633

,1108

.1417

,1600

,1200

,2790

,4440

,3260

.0480

,2400

,2640

,4920

,1640

,9500

,1680

,4360

,1330

,1700

,1920

,7440

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

25.000

25,000

216,000

216,000

10,OOO

60,000

10,OOO

100.OOO

10,OOO

24.000

26.000

12.000

20,000

40,000

15,000

40,000

96,000

270,000

1,OOO

734,000

SDPH  ]

6.05

Celkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

6,0500

6,0500

17,2800

17,2800

2,3250

22,2000

2,7170

4,0000

2,0000

5,2800

10 ,6600

11 ,6400

15,8340

5,6000

5,4495

4,4320

13,6032

43,2000

3,1200

152,0607

6.0500

6,0500

19,0080

19,0080

2,7900

26,6400

3,2600

4,8000

2,4000

6,3360

12,7920

U,9680

19,0000

6,7200

6,5400

5,3200

16,3200

51,8400

3,7440

182,4700

175.39  Eur

O.OO  Eur



17.28

152.06

Mnoz.  celkom:

Pocet  paliet:

IdLieh:

1.73

30.41

975.000

45.522

19.01  Bon02  0.OO  % :

182.47  Zaklad  dane:

+  -+  DPH:

Zaokru]ailenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE  :

O.OO  Eur

175.39  Eur

32.14  Eur

O.OO  Eur

O.OO  Eur

207.53  Eur

I -

ZAPIS:OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL  SRO  VLOZKA  C.22137,/T

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR  sos PREVZAL/A /V ovnnn:uos MNOZSTVEIFYZICKY  NEPOSKODENY.

Prevzal  :

Cislo  OP:

Špeciaiizo
sv. Svo ra

9!
Oddeler)Xe

a st

Vystavil  :

Podpis a pecia  a


